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ALMANYA VERİLERİ DARALMAYA DEVAM EDERKEN DAX ENDEKSİ ZİRVE TAZELİYOR 

ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 30 Kasım haftasında 224 bin olarak kaydedildi. Bu, bir önceki hafta açıklanan 213  

binlik verinin 215 bine revize edilmesinin ardından, başvuruların bir ayın en yüksek seviyesine ulaştığına işaret etti. Şükran 

Günü haftasında yaşanan bu artış dikkat çekerken, devam eden işsizlik başvuruları ise 1,87 milyon ile önceki haftayla paralel 

kaldı. 

Suudi Arabistan liderliğindeki OPEC ve Rusya önderliğindeki OPEC dışı ülkelerin enerji ve petrol bakanları çevrim içi 

toplantıda bir araya geldi. 38. OPEC ve OPEC Dışı Bakanlar Toplantısı'nda, üye ülkelerin toplam üretim miktarının 2025 ve 

2026 yılları için günlük 39 milyon 725 bin varil olarak belirlendiği açıklandı.  

Çin, ABD'nin Tayvan'a 385 milyon dolarlık silah satışı yetkisi vermesi üzerine 13 ABD askeri şirketine yaptırım uygulama 

kararı aldı. Çin Dışişleri Bakanlığı, bu satışın Çin'in egemenliğini ve toprak bütünlüğünü ihlal ettiğini belirtti.  

Almanya'da Ekim ayında fabrika siparişleri yüzde 1,5 geriledi. Beklentiler düşüşün yüzde 2 seviyesinde olacağı yönündeydi. 

İstatistik Ofisi, Eylül ayı verilerini yüzde 4,2'den yüzde 7,2'ye revize ederken, yıllık artış oranı yüzde 5,7 olarak beklent ilerin 

üzerinde kaydedildi. 

Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Toyoaki Nakamura, parasal genişlemenin derecesinde ayarlamaların 

dikkatlice yapılması gerektiğini vurguladı. Nakamura, parasal gevşeme politikalarının ekonomiye uygun şekilde düzenlenmesi 

gerektiğini ifade ederken, aralık ayında herhangi bir değişikliğe ihtiyaç olmadığını belirtti.  

Güney Kore Merkez Bankası Başkanı Rhee Chang-yong, ülkedeki siyasi kargaşanın ardından piyasa oynaklığının kademeli 

olarak azalacağı konusunda iyimser olduğunu açıkladı. Başkan, yeni şokların olmaması durumunda işlerin normale 

döneceğini beklediğini dile getirirken, sıkıyönetim ilanı sonrası Güney Kore wonunun dolara karşı değer kaybının bir kısmını 

geri kazandığını belirtti. 



Çaprazda fiyatın kısa vadeli hareketli ortalamalarından destek aldığını görmekteyiz. Zirveden başlayan düşüşle 

birlikte oluşan trend direncine yaklaştık ve indikatörlerin de aşırı alıma geçtiğini düşünecek olursak bu bölgeden 

kısa vadeli geri çekilme tepkileri görmemiz olası. Bugün Avrupa’da kritik büyüme rakamı açıklanacak. Çaprazda 

yüksek oynaklık görebiliriz. Yurtiçinde ise veri akışı sakin olacak. Teknik olarak 36,60TL seviyesi ilk destek bölgesi 

olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,50TL ve 36,35TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası 

yükseliş denemelerinde 36,90TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 38,00TL diğer direnç 

seviyesi ve 38,50TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda 34,70 destek seviyesi hafta boyunca fiyatların tepki yükselişi bulduğu nokta oldu. 34,70 altında fiyat 
hareketlerinde düzeltme görülebilir. Fiyat bu desteğin üzerinde kaldığı sürece TL’de adım adım sınırlı değer 
kaybının devamını görebiliriz. Fiyat hareketli ortalamlarına yavaş yavaş yaklaşıyorken indikatörlerde ise aşırı alım 
bölgesinden aşağıya doğru geri çekiliyor. Yatay sürecin devamında indikatörlerin güç topladığını görebiliriz.  
Teknik olarak geri çekilmelerde 34,70TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,60TL ve 34,50TL 
bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,80TL ilk direnç, bu seviye üzerine 
geçişlerde 34,90TL ve üzerinde 35,00TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir. 
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Paritede uzun zamandır bahsettiğimiz 1,0500 destek seviyesinden son günlerde olduğu gibi yine yükseliş 

hareketi gördük. Orta vadeli hareketli ortalamalarına kadar yükselen paritede bu rakama olası geri dönüşlerde 

yine maliyetlenme fırsatı olabilir. ABD’de dün işsizlik verileri yatay negatifti diyebiliriz. Bugün ise en önemli veri 

Tarım Dışı İstihdam olacak. Avrupa tarafında ise kritik büyüme verisi açıklanacak. Teknik olarak ilk destek 

seviyesi 1,0500 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0480 ve sonrasında 1,0460 destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0600 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 

1,0620 ve 1,0650 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altın Powell’ın faiz indirim projeksiyonlarına göre 25 baz puanlık bir faiz indirimine daha gitmeden önce bunu 

gözden geçireceklerine dair açıklamalarda bulundu. En önemlisi ise ABD ekonomisinin oldukça iyi durumda 

olduğunu ve Trump yönetimi ile bir sorun yaşamayı beklemediğini söyledi. Altına negatif yansıdı. Bugün ise bu 

ayın en kritik verilerinden olan tarım dışı istihdam verisi açıklanacak. Teknik olarak 2630 dolar ilk destek bölgesi 

olarak takip edilebilir. Diğer destek seviyeleri 2620 dolar ve daha aşağıda 2600 dolar olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 2650 dolar ilk direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2665 ve 

2685 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede toparlanma hareketi güçlü şekilde devam ederken fiyat kısa vadeli ortalamalarını yukarı kırdı. 

İndikatörlerde toparlanma mevcut. Dün BoE başkanı Bailey’in konuşmalarını takip ettik ve İnşaat PMI 

beklentilerin üzerinde açıklandı. Bugün de inşaata dair veriler gelmeye devam edecek. Haftanın en önemli verisi 

ise ABD tarım dışı istihdam bugün açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2700 ana seviyesi destek 

bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2680 ana destek bölgesi ve 1,2650 diğer 

destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2760 bu seviye üzerine geçişlerde 1,2770 ve 1,2790 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gram altında yükselen kanal içerisinde yukarı trend hareketi devam ediyor. Mevsimsellikten arındırılmış 
TÜFE’nin beklenenden yüksek gelmesi  sonrasında TCMB’nin Aralık ayında faiz indirimi döngüsüne başlaması 
beklentileri ertelendi. Bu durumu TL’ye kazandırdığı reel değer gram altın tarafına sınırlı negatif yansıdı. Bugün 
veri akışı sakin olacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 2940 TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 
2935TL ve 2920 diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2960TL seviyesi ilk direnç, 
yükselişin devamında 2970TL ve 2985TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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